ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KTHTĐT

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

quy định phân cấp nhiệm vụ chi

giữa ngân sách cấp tỉnh với ngân

sách cấp xã đối với lĩnh vực khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số

 Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3131/STC-HCSN ngày 17/10/2025 về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định phân cấp nhiệm vụ chi giữa ngân sách cấp

tỉnh với ngân sách cấp xã đối với lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số.

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết, UBND phường Đức Phổ thống nhất

nội dung dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định phân cấp

nhiệm vụ chi giữa ngân sách cấp tỉnh với ngân sách cấp xã đối với lĩnh vực khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

UBND phường Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTVTTùng.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-20T16:34:56+0700

		2025-10-20T18:30:22+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-22T09:28:23+0700

		2025-10-22T09:28:23+0700

		2025-10-22T09:28:23+0700